Küçükçekmece Köprüsü - istanbul

onartmıştır. Arşiv belgelerinden anlaşıl
dığı kadarıyla köprü 904 (1498-99). 1148
(1735-36) ve 1278 ( 1861-62) yıllarında da
tamir görmüştür. Evliya Çelebi köprünün
yapımına Kanuni Sultan Süleyman tara
fından başlandığını , ancak ll. Selim zama
nında bitirildiğini belirtir ( Seyahatname,

lll . 289).